REQUERIMENTO Nº 146/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

1) Ainda existe o programa escola da família no âmbito municipal?

2) Se sim, como é o funcionamento do mesmo? Caso não exista mais, ainda

temos programas deste tipo no âmbito municipal?

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de junho de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador